[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2013 № 177
Об отказе в выдаче разрешения
на размещение наружной рекламы

коллективного предприятия «Элком»

               Руководствуясь подпунктом 13 пункта «а» статьи 30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 – ВР (с изменениями), статьёй 16 Закона Украины «О рекламе» от 03.07.1996  №270/96-ВР (с изменениями), Правилами размещения наружной рекламы на территории города Константиновки, утвержденными решением исполкома Константиновского городского совета от 15.06.2011 №309                (с изменениями), рассмотрев обращение коллективного предприятия «Элком», свидетельство серии А00 номер 289835, зарегистрированного по адресу: г. Краматорск, ул. Богдана Хмельницкого, д. 3, исполком городского совета

РЕШИЛ :

      1.
Отказать в выдаче разрешения на размещение наружной рекламы коллективному предприятию «Элком» по следующим адресам:
- проспект Ломоносова - 2шт.;

- улица Ленина - 1шт.

2.
Коллективному предприятию «Элком» в тридцатидневный срок демонтировать рекламные конструкции и на месте их размещения произвести благоустройство территории.
3.
Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В. В.

Городской голова                                                                                                 С. Д. Давыдов